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Wedka Shimano Aero X1 A Feeder
3,05m 60g 2sek

Cena 249,99 zł

Numer katalogowy AEX1ACF10

Kod EAN 8717009881616

Producent SHIMANO

Opis produktu
Wędka Shimano AERO X1A Carp Feeder - najnowsza generacja wędzisk feederowych Aero X1, oferującą doskonały
stosunek jakości do ceny. Innowacyjne, responsywne i w pełni węglowe blanki, które zdefiniują na nowo rynek przystępnych
cenowo wędek do feeder i method feeder. Shimano Aero X1 to wędziska z wyjątkowo smukłymi, w pełni węglowymi, lekkimi
i doskonale wyważonymi blankami, które zapewniają dużą czułość i szybką, lecz elastyczną pracę. Pozwala to na wykonywanie
dokładnych rzutów i czerpanie radości z każdego wędkowania. Szeroka gama modeli sprawia, że każdy, niezależnie od
preferencji, znajdzie tu coś odpowiedniego dla siebie – zarówno do łowienia na łowiskach komercyjnych, jak i w dużych,
nizinnych rzekach.

Tym co wyróżnia wędziska Aero X1 na tle konkurencji to blanki wykonane z wysokomodułowego węgla, a nie z materiałów
kompozytowych, jak inne wędziska w tej samej kategorii cenowej. Tak jak w wyższych modelach wędzisk feederowych serii
Aero, wszystkie modele mają indywidualnie zaprojektowaną akcję, aby dostosować się do różnego rodzaju metod połowu. W
serii Aero X1 znajdziesz wędziska dopracowane pod względem parametrów użytkowych do konkretnych zastosowań. Czułe,
szybkie, lecz elastyczne blanki dają radość z holu nawet niewielkich ryb. Wybierając Aero X1, sięgasz po najwyższą jakość
Shimano. Wędki te wyposażyliśmy w wysokiej jakości rękojeść z pełnego korka i pianki EVA, z ergonomicznym uchwytem
kołowrotka typu DPS. Aby w pełni wykorzystać ich potencjał, uzbroiliśmy je w przelotki Shimano Hardlite, które zostały
dobrane tak, aby wędziska oferowały jak najlepsze parametry pracy.

W serii Aero X1 Feeder znalazły się: krótkie modele feederów o parabolicznej akcji - Finesse, średniej długości wędziska o
progresywnej akcji - Precision, wędziska o szybkiej akcji Distance Feeder oraz supermocny model Distance Power Feeder.
Wszystkie zostały wyposażone w 2 wymienne szczytówki o różnej mocy, aby sprostać różnym warunkom.

Długość [cm]

274cm

Długość transportowa[cm]

146cm

Waga

141g

Ilość sekcji

2
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Max. ciężar wyrzutowy [g]

50g
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